
 

 

Poz. 10 

 

UCHWAŁA NR 27 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

  
z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie rekomendacji dotyczącej wyboru członka Rady Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych 
 
 
 

Na podstawie § 72 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., 

poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo, uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Rada Naukowa rekomenduje Rektorowi Uniwersytetu Warszawskiego kandydaturę  

prof. dr. hab. Włodzimierza Olszańca na członka Rady Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych. 

 

§ 2 

Rada Naukowa stwierdza, że traci moc Uchwała Nr 3 Rady Naukowej Dyscypliny 

literaturoznawstwo z dnia 28 listopada 2020 r. w sprawie wskazania przedstawiciela 

dyscypliny literaturoznawstwo w Radzie Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych. 

 

§ 3 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

M. Grzegorzewska 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 


